
Id: THYZZ-WXCNQ-ITXYB-KDUSY-ZIOIY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR  32/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055,. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r., Nr 21, poz.113) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 

47, poz. 278, z 2011 r., Nr 102. poz. 585) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1)Ustalam przeprowadzenie inwentaryzacji w zakresie określonym w § 2 ust. 2 pkt 3 i 4 Instrukcji 
inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 31/2005 Starosty Rawskiego z dnia 12 września 2005 
r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 

2. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam na ostatni dzień roku obrotowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1)Skarbnikowi Powiatu w zakresie: 

a) inwentaryzacji środków pieniężnych; 

b) papierów wartościowych; 

c) należności i zobowiązań; 

2)Sekretarzowi Powiatu w zakresie rzeczowych składników aktywów obrotowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


